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                        ΑΔΑ:  

          Αρ.Πρωτ.:  2399/10.05.19 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση συλλογής προσφορών για τη δικτυακή και τηλεφωνική διασύνδεση του κεντρικού κτιρίου 

του Γ.Ν.Θήρας με τον οικίσκο της κεντρικής πύλης οχημάτων» 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ  (5.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Κριτήριο αξιολόγησης Ημερομηνία δημοσίευσης στο 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Χαμηλότερη Τιμή 10 Μάϊου 2019 

 

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

Ανοιχτές προσφορές στο mail: 

esarasidou@santorini-hospital.gr 

  και στο fax: 2286035459 

16 Μάϊου 2019 Πέμπτη  13:00 μ.μ. 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ 

Αντικείμενο της πρόσκλησης είναι η συλλογή προσφορών για τη διασύνδεση δικτυακά και τηλεφωνικά του 
κεντρικού κτιρίου του Γ.Ν.Θήρας με τον οικίσκο της κεντρικής πύλης οχημάτων με τις κάτωθι τεχνικές 
προδιαγραφές.  

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ  

Ο οικίσκος θα πρέπει να διασυνδεθεί ακολουθώντας την διαδρομή της υπάρχουσας καλωδίωσης που έχει 

υποστεί διάβρωση. 

Αναλυτικά η διαδρομή έχει ως εξής :  

12 φρεάτια στον προαύλιο χώρο του νοσοκομείου με αρχικό φρεάτιο το χώρο του bms και τερματισμό στον 

οικίσκο της κεντρικής πύλης, μέσος όρος απόστασης μεταξύ τους 12 μέτρα, συνολική απόσταση 200 μέτρα, 

βάθος 60 εκατοστά και διαδρομή μέσω Φ100 pvc. 
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Ο ανάδοχος θα εγκαταστήσει καλώδιο τεσσάρων οπτικών ινών και Utp Cat.6 εξωτερικών χώρων μέσω της 

προαναφερθείσας διαδρομής, θα συγκολλήσει και θα πιστοποιήσει τις ίνες. 

Για  την διασύνδεση: 

1. Gigabit Ethernet Switch managed Layer 2, 24-port GbE PoE Smart Switch, 4 x dual personality ports, 
802.3at, 375 Watt, 2X SFP-SX Tranceiver, 1000SX (Multi-mode:550m) x1 

2. RACK επίτοιχο μονό 6U x1 
3. Ράφι 1U για επίτοιχο Rack x1  
4. Πολύπριζο 19” 1U 6 θέσεων με διακόπτη x1  
5. F.O. patch panel 19” 1U sliding 24 ports με 2 duplex (2x2=4 fibres) SC MM adaptors beige x1  

6. F.O. adaptor, SC duplex Multimode beige x2  
7. F.O. Pigtail SC OM2 50/125 MM 1m x8 

8. F.O PATCH CORD SC-LC 2m 50/125 x2 

9. FO cable OM2 50/125 4 fibres MM 200m 

10. Καλώδιο UTP Cat.6 εξωτερικού χώρου 200m 

Στην υποβληθείσα προσφορά θα πρέπει να υπάρχει ρητή αναφορά ότι συμμορφώνεται πλήρως με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης. 

Ισχύς Προσφορών: 60 ημέρες κατ’ ελάχιστο. 

Αποστολή προσφορών: Ανοιχτές προσφορές στο mail: esarasidou@santorini-hospital.gr   ή στο fax: 2286035459  

έως τις 10.05.2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00.  

Τρόπος Πληρωμής: Με δέσμευση του ποσού από τον ΚΑΕ 11.00.00.80  (Κτίρια – Εγκαταστάσεις Κτιρίων)  του 

εγκεκριμένου για το 2019 προϋπολογισμού του Γ.Ν. Θήρας και εντός 60 ημερών από την έκδοση τιμολογίου και την 

οριστική παραλαβή των ειδών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Για ποσά πάνω από 1.500€ είναι απαραίτητη η προσκόμιση φορολογικής ενημερότητας και για ποσά πάνω από 

3.000€ είναι απαραίτητη η προσκόμιση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας. 

 

 

Ο Αντιπρόεδρος   ΔΣ ΑΕΜΥ ΑΕ 

Εντεταλμένος Σύμβουλος για το Γ.Ν. Θήρας 

 

 

 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
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